Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2020 №   1002
Великий Новгород

О внесении изменения в Перечень
должностей муниципальной служ-
бы  в  Администрации  Великого
Новгорода, после увольнения с
которых гражданин обязан соблю-
дать ограничения, предусмотрен-
ные частями 1 и 2 статьи 12 Феде-
рального  закона  от 25 декабря
2008 г.  № 273-ФЗ  "О противо-
действии коррупции"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в

Администрации Великого Новгорода, после увольнения с которых гражданин

обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода

от 20.07.2011 № 2972 (в редакции постановлений Администрации Великого

Новгорода от 03.10.2019 № 4074, от 26.11.2019 № 4928), исключив в пункте 2 абзац

третий.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

мв

1002п